Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 2312-3998, para capital e DDD 51

       e 0800 000 2398, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS DE MAIO/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

EDITAL Nº 022/2026, de 28 de janeiro de 2026.

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O Sr. Josias Correa, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Três de Maio/RS, por este
edital, para conhecimento dos interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura nº
086/2025, torna pública a presente divulgação para informar o que segue:

1. DAS NOTAS PRELIMINARES

1.1. As Notas Preliminares dos candidatos que realizaram a Prova de Títulos encontram-se no Anexo Único

deste edital.

2. DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso contra a Nota Preliminar e demais especificações contidas
neste Edital poderão manifestar-se no período de 29/01 a 02/02/2026, através do Formulário Online de Recurso
das Notas Preliminares da Prova de Títulos, conforme disposto no item 11 do Edital de Abertura.

3. DOS ANEXOS

3.1. É parte integrante do presente edital:

ANEXO ÚNICO – Notas Preliminares da Prova de Títulos.

Três de Maio/RS, 28 de janeiro de 2026.

Josias Correa

Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Sandro Ademir Froeder

Secretário Municipal de Administração

http://www.fundatec.org.br/

I - Doutorado (Stricto Sensu): 0,00
II - Mestrado (Stricto Sensu): 0,00

III - Especialização nas modalidades: Lato Sensu e MBA: 1,50
Assinatura total no cargo: 1,50

Prefeitura Municipal de Três de Maio/RS
(Concurso Público nº 001/2025)

  ANEXO ÚNICO – Notas Preliminares da Prova de Títulos

4 - Professor - Língua Inglesa (20h)
Nome Inscrição I II III Total da Nota

ALESSANDRO DA SILVA 1027004692945-2 - - 0,00 0,00

BRUNA LUÍSA PICCO 1027004705760-8 - - - -

CAMILA BACK DETERS 1027004701406-5 - - - -

ELLEN AUREA KAROLLINA HETWER 1027004704414-0 - - - -

ESTER DE SOUZA PARREIRA 1027004709725-0 - - 1,50 1,50

LETíCIA BEATRIZ FRIEDRICH 1027004709283-0 - - - -

SILENE ADRIANE BAUNGARTEN 1027004699709-0 - - - -

I - Doutorado (Stricto Sensu): 0,00
II - Mestrado (Stricto Sensu): 0,00

III - Especialização nas modalidades: Lato Sensu e MBA: 0,00
Assinatura total no cargo: 0,00

5 - Professor - Língua Inglesa (40h)
Nome Inscrição I II III Total da Nota

DOUGLAS PETTORINI SANTOS 1027005674661-0 - - - -

I - Doutorado (Stricto Sensu): 0,00
II - Mestrado (Stricto Sensu): 0,00

III - Especialização nas modalidades: Lato Sensu e MBA: 7,50
Assinatura total no cargo: 7,50

Assinatura total todos os cargos: 9,00

Total de Candidatos: 17

6 - Professor - Linguagem Computacional
Nome Inscrição I II III Total da Nota

ADALGIZA MONTEIRO DOS SANTOS 1027006687995-7 - - 3,00 3,00

ADRIANO ASSUNçãO DE VARGAS 1027006637451-0 - - 3,00 3,00

ALICE MARIA HEKLER DE CARVALHO 1027006706493-7 - - - 0,00

ANGELA RAQUEL CEMBRANEL 1027006673574-7 - - - 0,00

CAMILLA LUISA RUSTICK FANZLAU 1027006709076-1 - - - 0,00

ELAINE BEATRIZ LANG 1027006656471-7 - - - -

GILBERTO FERRARI 1027006646536-0 - - 0,00 0,00

JAINE KIEFER 1027006639876-7 - - 1,50 1,50

JEFERSON RICARDO WEISS 1027006698777-2 - - - -

	1027_Edital_022-2026_Notas Preliminares_PT_Rev1.pdf (p.1)
	ANEXO ÚNICO – Notas Preliminares da Prova de Títulos.pdf (p.2-4)